0 9 0 0 0 2 4 2 8 0 5 2 5 b 7 c

ПАО «Авиакомпания «Сибирь» 633104, Россия, Новосибирская область, г. Обь,
проспект Мозжерина, дом 10, офис 201
ОГРН: 1025405624430
ИНН: 5448100656

s7@s7.ru
www.s7.ru

Подлинник документа подписан ЭП и хранится в системе ЭДО «Досье партнера S7»

Сведения о сертификате ЭП (Перевозчик)

Владелец: ПАО "Авиакомпания "Сибирь", Лаговский Ю.А.

Сертификат: 00F349E07AC40CC780E811AB655B38D7B3

Действителен: с 01.06.2018 по 01.06.2019

Исх. № 0900024280525b7c       На №

от «27»   июня 2018   г.  от «  »  2018   г.

О внесении изменений в правила
применения тарифов с 27 июня 2018г.

Агентам ПАО «Авиакомпания «Сибирь»

Уважаемые коллеги!

Информируем вас о том, что с «27» июня 2018 года ПАО «Авиакомпания «Сибирь» вносит
изменения в 08 категорию правил применения тарифов и разрешает stopover (остановку в пути
продолжительностью более 24 часов) для:

1. трансферных тарифов группы Basic.

Исключения составляют трансферные тарифы группы Basic:
- из/в OVB через LED/IKT/VVO/KHV,
- из/в LON/TLV через MOW,
- из/в KHV/VVO через TYO,
для которых stopover запрещен.

2. трансферных тарифов группы Flex и Basic из/в OVB через MOW.

При изменении условий перевозки по полностью неиспользованным билетам, начиная с
27 июня 2018 года включительно, агенту необходимо руководствоваться только новыми
правилами применения тарифа категории 08.

При изменении условий перевозки по частично использованным билетам необходимо
руководствоваться правилами применения тарифа категории 08, действующими на день
оформления билета.

Актуальные правила применения тарифов опубликованы в системах бронирования.

0 9 0 0 0 2 4 2 8 0 5 2 5 b 7 c

Подлинник документа подписан ЭП и хранится в системе ЭДО «Досье партнера S7»

Сведения о сертификате ЭП (Перевозчик)

Владелец: ПАО "Авиакомпания "Сибирь", Лаговский Ю.А.

Сертификат: 00F349E07AC40CC780E811AB655B38D7B3

Действителен: с 01.06.2018 по 01.06.2019

По вопросам применения правил можно получить консультации в Отделе Технологий и
Обучения по электронной почте tech@s7.ru или по телефонам: 8-800-200-88-86 (звонок по РФ
бесплатный), +7 (383)222-31-35.

С уважением,
ПАО «Авиакомпания «Сибирь»                      Подписано ЭП                              Ю.А. Лаговский
Исполнитель: ОРП
Email:  expert.orp@s7.ru

mailto:tech@s7.ru